
Erikoissairaanhoidon potilaana olevan oppilaan opetus ja konsultatiivinen 

sairaalaopetuspalvelu  

  

Konsultatiivinen sairaalaopetus   

Konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu tarjoaa opettajille ja muulle henkilöstölle 

asiantuntijatukea lasten ja oppilaiden oppimisen ja opetukseen osallistumisen 

edistämiseen. Tuki kohdistuu ennaltaehkäisevien ja korjaavien toimenpiteiden 

suunnitteluun ja toteuttamiseen omassa lähikoulussa tai esiopetusryhmässä.   

Konsultaatiopalvelu on tarkoitettu tilanteisiin, joissa opetushenkilöstön konsultaation 

tarpeisiin liittyy lasten ja oppilaiden erikoissairaanhoidollisia tarpeita tai joissa 

tarvitaan vaativaa monialaista osaamista. Konsultaatiopalvelua voidaan käyttää 

myös muiden kuin erikoissairaanhoidon piirissä olevien oppilaiden tukemiseksi.   

Tammipuiston koulu tarjoaa konsultaatiota ensisijaisesti Hangon, Raaseporin, 

Lohjan, Karkkilan, Vihdin, Siuntion ja Inkoon esi- ja perusopetukseen. Konsultaation 

tilaajana on aina opetuksen järjestäjä. Konsultaatiosta laskutetaan toteutuneiden 

kustannusten mukaan.   

Konsultoiva erityisopettaja   

Timo Pulkkinen  

019 289 3612  

040 186 3684  

timo.pulkkinen@raasepori.fi  

  

Tammipuiston koulu  

Tammipuiston koulu/Ekparkens skola on Raaseporin kaupungin erityiskoulu, joka 

antaa sairaalaopetusta Raaseporin nuorisopsykiatrisen päiväyksikön 
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oppivelvollisuusikäisille oppilaille (3 paikkaa) sekä alueen oppivelvollisuusikäisille 

oppilaille, joilla on erikoissairaanhoidollinen hoitokontakti (24 paikkaa).  

Sairaalaopetus on tukimuoto vaativaa monialaista tukea tarvitseville oppilaille, joiden 

opetusjärjestelyt edellyttävät hoitotavoitteiden ja oppilaan terveydentilan 

huomioimista kouluarjen rakenteessa. Koulu tarjoaa opetusta sekä suomen- että 

ruotsinkielisille oppilaille. Koulun päätoimiseen henkilökuntaan kuuluu kuusi 

opettajaa, sairaalaopetuksen konsultoiva erityisopettaja, kuusi ohjaajaa, 

sairaanhoitaja ja rehtori.  

Opetusta annetaan oppilaiden voinnin sekä oppilastilanteen mukaan 1–10 oppilaan 

pienryhmissä. Opetusryhmät muodostetaan kouluaste, opetuskieli ja oppilaiden tuen 

tarve huomioiden.  

Oppilaiden koulunkäynnin luonne on kuntoutuksellinen ja rutiineja ylläpitävää. Koulu 

tekee tiivistä ja jatkuvaa yhteistyötä nuorisopsykiatrisen päiväyksikön ja lasten- ja 

nuorispsykiatristen poliklinikoiden kanssa. Opetusjärjestelyt, oppisisällöt ja 

pedagogisen tuen asiat sovitaan yhteistyössä oppilaiden kotikoulujen kanssa.  

  

Siirtyminen sairaalakouluun  

Oppilaalle nimetään omasta koulusta vastuuopettaja, joka koordinoi yhteistyötä 

sairaalakoulun kanssa. Vastuuopettaja kokoaa tarvittavat tiedot ja materiaalit sekä 

toimittaa ne sairaalakouluun. Tarvittaessa laaditaan oppimissuunnitelma tukijaksoa 

varten yhdessä sairaalakoulun edustajan kanssa. Perusopetuslain mukaisesti 

oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta välttämättömät tiedot toimitetaan 

viipymättä uudelle opetuksen järjestäjälle.  

  

Haku Tammipuiston koulun tukijaksolle  

Avo-opetuksen oppilaspaikat on tarkoitettu pääasiassa 5.-9. luokan oppilaille. 

Tukijaksoilla arvioidaan oppilaan koulunkäyntikykyä ja tuen tarvetta. Tukijaksot ovat 

määräaikaisia ja jatkon tarve arvioidaan yhdessä oppilaan kotikoulun kanssa.    



Tammipuiston kouluun on kaksi hakuaikaa vuodessa. Oppilaspaikat 

myönnetään lukukaudeksi kerrallaan.   

Konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu on ensisijainen sairaalaopetuksen 

tukimuoto ennen kuin on mahdollista siirtyä varsinaiseen sairaalaopetukseen.  

Sairaalaopetuksen tukijaksopaikkaa Tammipuiston koulusta hakee opetuksen 

järjestäjä.  

  

Kotikoulu valmistelee:  

1. oppilaskohtaisen tuen toteuttamista koskevan suunnitelman, josta ilmenee 

sairaalaopetuksen tarve (Wilma-lomakkeella 2.4),   

2. selvittää oppilaan ja huoltajan tai muun laillisen edustajan näkemyksen 

asiasta (Wilma-lomakkeella 2.5) sekä   

3. hankkii hoidon lausunnon sairaalaopetuksen tarpeesta (Hakemus tukijaksolle)  

Nämä asiakirjat toimitetaan Tammipuiston koulun rehtorille. Rehtorin johtama 

työryhmä valmistelee hakuasiakirjojen perusteella oppilaaksiotosta päätösesityksen 

Raaseporin opetuspäällikölle.  Päätös toimitetaan tiedoksi asianosaisille.   

  

Syyslukukaudelle 2026 hakuaika päättyy viikolla 16. 

Kevätlukukaudelle 2027 hakuaika päättyy viikolla 46. 

  

Rehtorin esityksestä voidaan poiketa hakuajoista.  

Rehtori  

Timo Oksanen  

019 289 3567  

timo.oksanen@raasepori.fi  
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Oppilaan arviointi sairaalaopetuksessa  

Lyhyellä sairaalakoulujaksolla todistuksen antaa kotikoulu sairaalakoulun antamien 

tietojen perusteella. Jaksoarvioinnin antaa se koulu, jossa oppilas on opiskellut 

suurimman osan jaksosta. Pidemmällä jaksolla todistuksen antaa sairaalakoulu. 

Päättötodistus annetaan aina kotikoulun lomakkeella ja arviointi tehdään kotikoulun 

ja sairaalakoulun opettajien yhteistyönä. 

  

Paluu omaan kouluun  

Paluu suunnitellaan yhteistyössä vastuuopettajan, sairaalakoulun, huoltajien, 

oppilaan ja hoidon edustajien kanssa. Ennen paluuta kotikouluun järjestetään 

siirtopalaveri, jossa sovitaan tukitoimista ja menettelytavoista.   

 


